

Ii.ZP. 271.10.2015

## Z A W I A D O M I E N I E

Urząd Gminy Kołbiel zawiadamia, zgodnie z dyspozycją art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004 roku, Nr 19, poz.177 - z późniejszymi zmianami), o rozstrzygnięciu przetargu nieograniczonego na wykonanie: Zadania Nr 1 „Organizacja placu zabaw przy Urzędzie Gminy w Kołbieli ul.Szkolna 1”, Zadanie 2 „organizacja placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu w Kołbieli ul.Szkolna8”, ogłoszonego; w Biuletynie Zamówień Publicznych, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kołbiel w dniu 18 czerwca 2015 roku .

W przetargu złożono 8 ofert, otwarcia ofert dokonano w dniu 3 lipca 2015 roku o godzinie 11.30 w siedzibie Urzędu Gminy Kołbiel w Kołbieli przy ul.Szkolnej 1.

**Oferta Nr 1** - złożona przez WERAN Sp. z o.o. ul.Nowodworska 12/9 54-433 Wrocław z ceną 247.230,00 zł brutto słownie; dwieście czterdzieści siedem tysięcy dwieście trzydzieści złotych brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, uzyskała 82,79 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zakwalifikowano jako 4 ofertę w przetargu.

**Oferta Nr 2** - złożona przez „AUREL” M. Zielińska, A. Zieliński 05-092 Łomianki Dziekanów Polski ul.Rolicza 328A z ceną 247.476,00 zł brutto słownie: dwieście czterdzieści siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt sześć złotych brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, uzyskała 82,72 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zakwalifikowano jako 5 ofertę w przetargu.

**Oferta Nr 3** - złożona przez SATERNUS SERVICE Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 41-500 Chorzów ul.Nowa 32 z ceną 376.374,16 zł brutto słownie: trzysta siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt cztery złotych szesnaście groszy brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, uzyskała 57,81 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zakwalifikowano jako 6 ofertę w przetargu.

**Oferta Nr 4** - złożona przez GARDEN DESIGNERS Mirosław Derkacz ul.Siewierzan 46/2 20-828 Lublin z ceną 199.954,83 zł brutto słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery złotych osiemdziesiąt trzy groszy za wykonanie przedmiotu zamówienia, uzyskała 100 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zakwalifikowano jako 1 ofertę w przetargu.

**Oferta Nr 6** - złożona przez Moje Bambino Sp. z o.o. Sp.K ul.Graniczna 46 93-428 Łódź z ceną 229.995,13 zł brutto słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych trzynaście groszy brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, uzyskała 88,24 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zakwalifikowano jako 2 ofertę w przetargu.

**Oferta Nr 7** - złożona przez „Ringpol” Waldemar Kubiak 38-540 Zagórz ul.Bieszczadzka 5 z ceną 241.052,58 zł brutto słownie: dwieście czterdzieści jeden tysięcy pięćdziesiąt dwa złotych pięćdziesiąt osiem groszy brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia uzyskała 84,66 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zakwalifikowano jako 3 ofertę w przetargu.

Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 4 złożonej przez GARDEN DESIGNERS Mirosław Derkacz ul.Siewierzan 46/2 20-828 Lublin z ceną 199.954,83 zł brutto słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery złotych osiemdziesiąt trzy groszy za wykonanie przedmiotu zamówienia, która uzyskała 100 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zakwalifikowaną jako 1 ofertę w przetargu.

Z postępowania przetargowego nie wykluczono żadnego Wykonawcy, odrzucono dwie oferty na podstawie art.89 ust.1, pkt2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013 roku poz.907 – z późniejszymi zmianami), jako nie odpowiadające wymogom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie uzupełnione pomimo pisemnych wezwań. Zamawiający zamierza przeznaczyć 250.000,00 złotych, słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych na sfinansowanie przedmiotu zamówienia. Umowa z wybranym Wykonawcą . zawarta zostanie w dniu 21 lipca 2015 roku.

Z poważaniem

**Z up. WÓJTA**

*Ewa Muzek*  
**Zastępca Wójta**

Otrzymują:

1. Wykonawcy.

2. a/a.